
マスクの着用について 
 

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、政府及び日本フィットネス産業協会の指針に従い、 

３月１３日より館内でのマスク着用は「個人の判断」に委ねることと

させて頂きます。 

 

但し、密集する場所、特に更衣室、サウナなどでのマスクを着用されない

「会話」は、厳にお控えくださいますようお願い致します。 

また、密集・密接の回避、換気、手指消毒等の基本的な感染防止対策は

引き続き行っていきますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

ラック栗東 


